3 – Smlouva o dílo. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 této výzvy k podání 

nabídek. Dále souhrnně označeno také jako Dílo.  

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem: 4.800.000,-Kč bez DPH (slovy: čtyři-miliony-

osm-set-tisíc-korun-českých bez DPH).  

Zadavatel uzavře smlouvu na plnění veřejné zakázky s jedním (1) vybraným dodavatelem.  

Povinností vybraného dodavatele (zhotovitele díla) bude postupovat dle platných právních předpisů a 

rozhodnutí správních orgánů, které souvisí s předmětem veřejné zakázky.